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תת”ע 1403/10/13 – מדינת ישראל נגד דוויאת אחמד
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

24 יוני 2014 תת"ע 1403-10-13 מדינת ישראל נ'
אחמד

לפני כב' השופטת מרים קסלסי
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

דוויאת אחמד
באמצעות ב"כ עו"ד אחמד חמז יונס הנאשם

גזר דין

הנאשם בפני הורשע על סמך הודאתו בנהיגה בשכרות, בהיותו בלתי מורשה לנהוג וכפועל יוצא מכך גם ללא
ביטוח חובה בתוקף.

שירות דרישותיה העונשיות לחודשיים מאסר בעבודות  לפיו הגבילה המאשימה את  טיעון חלקי,  הגיעו להסדר  הצדדים 
ולשנתיים קנס, וזאת בהתחשב בגילו של הנאשם (19.5), האמור בתסקיר שהוצא לגביו ובכפוף לחוו"ד ממונה חיובית.

בהתחשב באמור בתסקיר ובהיות הנאשם בן 19.5, כמו גם העובדה כי הנאשם לא תיקן מחדלו ולא הציג רישיון נהיגה,
אני מוצאת את עמדתה העונשית של המאשימה ראויה ועל כן דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.      לפסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שנתיים. (עונש מינימום בגין עבירת הנהיגה
בשכרות לבדה, כאשר העונש בגין נהיגה בלתי מורשית מוטל בחופף).

דהיינו ההליכים,  תום  עד  שנפסל  מיום  הפסילה  מועד  תחשב  המזכירות  נהיגה.  רישיון  מהפקדת  פטור  הנאשם 
.21.01.14

הנאשם מוזהר שהעונש המקובל על נהיגה בפסילה הוא מאסר בפועל.

ב-6 חודשים האחרונים לתקופת הפסילה יוכל לגשת לבחינות משרד הרישוי לצורך הוצאת רישיון נהיגה.

2.      לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

שירות. עבודות  ירוצה במסגרת  חודשיים אשר  בפועל של הנאשם למשך  על מאסרו  אני מצווה        .3
דרום מחוז  במפקדת   8:00 בשעה   9/9/14 ביום  יתייצב  הנאשם   22/6/14 מיום  הממונה  דעת  בחוות  כאמור 

לצורך הצבתו. הנאשם יבצע את עבודות השירות במשטרת ישראל מרחב מוריה.

מובהר לנאשם כי היה ולא יעמוד בתנאי עבודת השירות, הוא ירצה יתרת העונש מאחורי סורג ובריח.
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4.      אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם ינהג בפסילה
או ינהג ללא רישיון נהיגה ו/או ינהג בשכרות ו/או תחת השפעת סמים או אלכוהול.

5.      קנס סמלי בסך של 500 ₪, אשר ישולם עד לא יאוחר מיום 1/8/14.

6.      נוכח הקנס הנמוך שאינו עומד בקנה אחד עם חומרת העבירות, הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך
ייאסר למשך 10 היום,  יחתום  לא  מהיום.  שנים   3 הורשע, במשך  בהן  להימנע מלבצע העבירות   ₪ 3,000

ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו סיוון תשע"ד, 24 יוני 2014, במעמד
הנוכחים.
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